様式１（第３の関係）

                                      　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）
栃木県知事  　　　　　　　　様

申請者　住所（所在地）
氏名又は名称
代表者職氏名

　　　　令和８年度栃木県文化振興基金助成事業（とちぎの文化の新たな魅力創造・発信助成事業）の実施について

このことについて、下記のとおり令和８年度栃木県文化振興基金助成事業（とちぎの文化の新たな魅力創造・発信助成事業）を実施したいので、別添計画書を提出します。

記

１　事業名

２　事業費総額                    　　             円

３　助成金交付申請額             　　　                  円

４　事業計画書（附表１－１から１－４のいずれか）

５　収支予算書（附表２－１から２－４のいずれか）